I N D I E X .

- L**egitima an sit favorabilior pia causa. ca. 9. num. 22. pa. 88.
- L**egitima an capi possit ad funeris impensas soluendas. cap. 9. numer. 23. pa. 88.
- L**egitima a scendentium & descendētiū a pari procedit. cap. 9. numer. 32. pa. 90.
- L**egitima parentum in bonis filiorum de iure fferat quarta pars. ca. 12. n. 6. pa. 115.
- L**egitimari filij non possunt per rescriptum principis si per subsequens matrimonium possunt legitimari. ca. 23. nu. 31. pa. 225.
- L**egitimati iure cōmuni ex testamēto, & ab intestato in locū legitimis et naturalibus succedunt, et iura loquētia de legitimis in eis locū habet. ca. 23. n. 34-35. p. 226. et. ca. 23. n. 37. pa. 226.
- L**egitimati in quinta tantum parte cū legitimis iure regio succedunt. cap. 23. num. 37. pa. 227.
- L**egitimatus competit ius dicendi nullum, & querela inofficioſi. ca. 23. num. 45. pa. 228.
- L**egitimati agnatis & cognatis succedunt, non tamen legitimati per oblationem curiae. cap. 23. numer. 49. & 50. pa. 229.
- L**egitimati ex damnato coitu parentibus, & consanguineis succedunt. ca. 23. num. 51. pa. 230.
- L**egitimati succēdunt in feudo, Regno Maioricatu. cap. 23. numer. 86. pag. 237.
- L**egitimati excludunt substitutū, qui tamen citādus est ad legitimationē ea. 23. nu. 88. & 89. pag. 237.
- L**egitimati conseruant nomen & familiam testatoris. ca. 23. numer. 91. pa. 239.
- L**egitimati comprehenduntur in Auth. si qua mulier. c. 23. nu. 92. pa. 238.
- L**egitimati & legitimi quoad testamētorum solennitatem non differunt. ca. 23. num. 93. pa. 238.
- L**egitimatis titulo institutionis legitima est relinquenda. cap. 23. num. 98. pa. 239.
- L**egitimati ex l. regia ad retractū admittuntur. ca. 23. nu. 101. pa. 240.
- L**egitimati ad honores. & dignitates, & ad ius patronatus admittuntur, et sunt vere legitimi. c. 23. n. 103. 104. & 106. p. 240. & c. 23. n. 15. p. 109.
- L**egitimati sunt infames, & assimilantur homini a morbo medicato, permanente cicatrice. ca. 23. nu. 107 & 108. pa. 241.
- L**egitimandi plures formae. cap. 23. nu. 119. pa. 241.
- L**egitimatur quis per ingressum religiosus. ca. 23. num. 109. pa. 241.
- L**egitimatur filius extra domū ex cōcubina natus. p. subsequēs matrimonii de

INDEX.

- iure nouissimo regio. ca. 10. nu. 19.
C. 20. pa. 96. C. 97. pag. 229.
Legitimatus primogenitus legitimo
preferitur in Maioricatu. ca. 11. nu.
16. pag. 109.
Legitimi ex principis rescripto cum
legitimis succedunt. ca. 11. num. 32.
C. 33. pa. 113.
Legitimi ex principis rescripto capa-
ces sunt successionis ex testamento
ab intestato, cum. 25. ampliatio-
nibus. ca. 23. nu. 1. pa. 219.
Legitimi à Principe spuriū primis na-
talibus restituuntur. cap. 23. num. 2.
pag. 220.
Legitimus à Principe cum legitimo
iure regio nullo modo succedit. cap.
23. num. 30. pa. 225.
Legitimatione naturalium filij legiti-
mi sunt vocandi, in quorum preciu-
dium postulatur legitimatio. cap.
23. num. 28. C. 29. pa. 225.
Legitimatio principis rescripto est sub
sidiaria, C. propterea omnes ferè le-
gitimationes vitiantur, si per subse-
quens matrimonium fieri possunt.
ca. 23. num. 33. pa. 226.
Legitimatio à Principe facta differt à
legitimatione Comitis Palatini. ca.
23. num. 43. pa. 227.
Legitimatione rumpitur testamentum
prius factum, C. sicutatis iuralegi-
timati obtinent. cap. 23. num. 46.
pag. 229.
Legitimatio spuriū etiam post aditam
hereditatem fieri potest. ca. 23. nu.
6. 4. pa. 223.
Legitimatio vitiat si in ea non expri-
matur litis pendentia, fieri tamen
potest lita pendente super bonis. ca.
23. nu. 79. C. 80. pa. 235.
Legitimare an quis possit filium pro-
prium, vel infantem, vel suriosum,
vel inuitum. ca. 23. num. 81. C. 84.
C. 85. pa. 236.
Legitimatio filiorum non requirit a-
guatorum citationem. cap. 23. num.
96. pa. 239.
Legitimationem rite factam filiorum
naturitate non vitiari. ca. 23. num.
99. pa. 239.
Legitimatio retro trahitur. cap. 23. nu.
102. pa. 240.
Legitimationis instrumentum produ-
cens se fatetur illegitimum. ca. 23.
num. 120. pa. 243.
Legitimatio quibus ex causis reuoce-
tur, C. an renocata iterum à prin-
cipe concedatur. ca. 23. num. 121. C.
122. pa. 243. C. 244.
Legitimatio debet fieri ex iusta C. ra-
tionabili causa, veluti propter vir-
tutes C. merita filij. ca. 23. num. 5.
C. 6. pa. 220.
Legitimatio à Romano Pontifice, vel
Imperatore facta non requirit iu-
stiam.